
DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO 

E CRITICA DEL DIRITTO 

Via VIII Febbraio 1848, 2 
35122 Padova 
amm.dirprivatocritica@unipd.it 
dipartimento.dirprivato@pec.unipd.il 
www.dirprivatocritica.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Decreto Rep. n. l,c.,{Zo/'5prot. n.+o-1 del Ai/oy/2,ot :S
Anno 2019 Tit. lii Cl. 12 Fase. 2 

Bnn 
ANNI 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso il 
Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto - Vincitrice Dott.ssa Sara Michielin 

IL DIRETTORE 

Visto il vigente "Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la finanza e la contabilità"; 

Visto il vigente "Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca emanato con D.R. Rep. 
2792/2017 Prot. n. 308596 e modificato con D.R. Rep. 2547/2019 Prot. 305612 del 15.07.2019; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca dal titolo "Il valore giuridico 
delle registrazioni in blockchain come strumento di certificazione" - Responsabile Scientifico Prof.ssa Sandei 
Claudia emanato dal Direttore del Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto il 02/08/2019; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 
1 - Sara Michielin 
2 - Camilla Della Giustina 

punti 50/100 
punti 38/100 

Art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa: 

Cognome e Nome 

Michielin Sara 

Padova, 1 8 SET. 2019

P�ik}l�!;J,l�in
� 


